
 
Umlaufpläne Schuljahr 2020/2021 bis 30.09.2020 

Schulanfahrten Montag bis Freitag 
 

Bus 1 (KU-OO 111): 
Schule: 
07.20 Uhr Forstlahm, Gasthaus Schramm 
07.30 Uhr Dreschen 
07.35 Uhr Langenstadt 
07.38 Uhr Neuenreuth am Main 
07.40 Uhr Hornungsreuth 
07.50 Uhr Altdrossenfeld 
07.51 Uhr Ankunft Schule Neudrossenfeld 
 
Bus 2 (KU-IO 444) 
Schule: 
07.40 Uhr Harsdorf 
07.43 Uhr Sandreuth 
07.50 Uhr Pechgraben 

 07.55 Uhr      Ankunft Schule Neudrossenfeld 
 
Bus 3 (Verstärker) KU-OO 110 
07.30 Uhr Wehelitz 
07.32 Uhr Rohr 
07.36 Uhr Schwingen 
07.40 Uhr Waldau 
07.45 Uhr Unterbrücklein 
07.55 Uhr  Schule Neudrossenfeld  
 
Bus 4 (20-Sitzer) 
07.00 Uhr Harsdorf (Schule Eckersdorf) 
07.08 Uhr Untergräfenthal 
07.10 Uhr Pechgraben (Schule Eckersdorf) 
07.15 Uhr Neudrossenfeld (Schule Eckersdorf) 
07.20 Uhr Muckenreuth 
07.25 Uhr Dürrwiesen (Aus- und Zustieg) 
07.30 Uhr Ankunft Schule Neudrossenfeld 
07.40 Uhr Unterobsang  
07.42 Uhr       Jöslein 
07.43 Uhr Tauberhof 
07.45 Uhr Dürrwiesen 
07.50 Uhr Höretshof 
07.55 Uhr Ankunft Schule Neudrossenfeld 
 
Bus 4 (8-Sitzer) 
06.55 Uhr Unterbrücklein (Schule Eckersdorf) 
07.00 Uhr Wehelitz (Schule Eckersdorf) 
07.10 Uhr Unterobsang (Schule Eckersdorf) 
07.15 Uhr Dreschenau (Schule Eckersdorf) 
07.20 Uhr Dürrwiesen 

 07.25 Uhr Oberzinkenflur 
 07.37 Uhr Schule Neudrossenfeld 
 07.40 Uhr Fichtelhof (Bachmann) 
 07.42 Uhr Fichtelhof (Hecht) 
 07.44 Uhr Pechgraben (Fuchs) 
 07.45 Uhr Pechgraben (Knörrer) 
 07.46 Uhr Eberhardtsreuth / Hölle 
 07.48 Uhr Ankunft Schule 
 07.52 Uhr Dreschenau 
 07.55 Uhr Ankunft Schule Neudrossenfeld 
 


